

# Azərbaycan-Türkiyə qardaşlığının gücü

## Türk dövlətlərinin birliyini daha da möhkəmləndirir

**"Bu gün Azərbaycan-Türkiyə əməkdaşlığı ölkə prezidentlərinin iradəsinə uyğun olaraq yeni inkişaf mərhələsinə qədəm qoyub. Ölkələrimiz regionda və global sferada baş verən bütün hadisə və proseslərə münasibətdə eyni mövqedən çıxış edirlər. Qarşılıqlı səfərlər ikitərəfli əməkdaşlığın inkişafında əhəmiyyətli rol oynayır, bütün sahələrdə əlaqələr uğurla inkişaf edir".**

Bu fikirləri "Azərbaycan" qəzetinə açıqlamasında Milli Məclisin deputatı Sevil Mikayılova deyib. Deputat bildirib ki, İkinci Qarabağ müharibəsindəki tarixi qələbəmiz qardaş ölkələrin həm də hərbi-siyasi əməkdaşlığına, iqtisadi əlaqələrinə və diplomatik gücünə, Azərbaycan-Türkiyə amilinin möhkəmlənməsinə töhfə verdi.

Prezident İlham Əliyevin qeyd etdiyi kimi: "Bu, bizim müştərək qələbəmizdir, Türkiyə-Azərbaycan birliyinin təsdiqidir. Bu gün bu birlik tarixdə, bəlkə də, ən yüksək səviyyədədir".

Deputatın sözlərinə görə, Azərbaycan-Türkiyə əlaqələri davamlıdır. İkitərəfli münasibətlərimizin bundan sonra da uğurla inkişaf edəcəyinə qətiyyən şübhə edilmir. Məhz Azərbaycan-Türkiyə qardaşlığı, dostluğu regionda, bölgədə davamlı sülhün əldə olunması üçün əsas amillərdən biridir. Danılmaz faktdır ki, bu gün bu dostluq və qardaşlıq faktoru regionda əmin-amanlığın və sabitliyin qorunmasına mühüm töhfədir. Qarşılıqlı faydalı əməkdaşlıq, həyata keçirilən birgə layihələr günü-gündən strateji tərəfdaşlığımızı daha da möhkəmləndirir.

Sevil Mikayılova söyləyib ki, Bakı-Ankara münasibətlərinin yüksək səviyyədə olması türk dövlətlərinin ümumi əlaqələrinin daha da möhkəmlənməsində mühüm rol oynayır: "Türk Dövlətləri Təşkilatı bunun ən bariz nümunəsidir. İndi türk dövlətləri heç vaxt olmadığı qədər həmrəylik nümayiş etdirirlər. Bu proseslərin xüsusilə də dünyada mürəkkəb vəziyyətin hökm sürdüyü zamanda cərəyan etməsi türk dövlətlərinin bir-birini daha sıx tutmasına, birliyini-həmrəyliyini göz bəbəyi kimi qorumasına zəmin yaradır".

Deputat hazırda türk dövlətləri arasında bütün istiqamətlərdə yüksək səviyyədə iş aparıldığını vurğulayaraq bildirib ki, səfərlər, əhəmiyyətli görüşlər, imzalanan sənədlər əlaqələri daha da dərinləşdirir: "Eyni zamanda bu əlaqələr beynəlxalq təşkilatların tərkibində də aparılır. Bu da türk dövlətləri arasında əlaqələrin yüksək səviyyədə olduğunu və bundan sonra daha güclü şəkildə bu birliyi qoruyub saxlamağın mümkün olacağını deməyə tutarlı əsas yaradır".

Sevil Mikayılovanın sözlərinə görə, türk dövlətlərini əsrlərdir bir-birinə bağlayan tarixi, etnik, dini köklər formalaşan yeni dünya nizamı fonunda daha da dərinləşir. Bu məqamda, Azərbaycanın Vətən müharibəsindəki Zəfərini xüsusi qeyd etmək lazımdır. Bu Zəfər türk dövlətləri arasında vəhdəti daha da genişləndirib. Həm müharibə zamanı, həm də ondan sonra dünyanın bir çox ölkələrinin sərgilədiyi qərəzli yanaşma fonunda türk dövlətləri açıq şəkildə Azərbaycanın haqq savaşının yanında olduqlarını nümayiş etdirməklə bu birliyin sarsılmaz olacağını göstərirlər.

Sevil Mikayılova onu da qeyd edib ki, dünyada alovlanan münaqişə ocaqlarının yaratdığı təhlükələrdən türk ölkələrinin yerləşdiyi coğrafiya da sığortalanmayıb. Elə bu baxımdan da bu gün türk dövlətlərinin birliyi, haqq savaşında əməkdaşlıq nümayiş etdirmələri olduqca önəmli məsələdir. Türk dövlətlərinin birliyinin sarsılmazlığı məsələsində Azərbaycan-Türkiyə münasibətləri yenə də əsas prioritetlərdən hesab edilir: "Elə bu mövzudan yola çıxmış olsaq, Prezident İlham Əliyevin Ankaraya son səfərini təkcə Azərbaycan və Türkiyə üçün yox, bütövlükdə region və türk dövlətləri üçün də olduqca vacib hesab edə bilərik. Şahidi oluruq ki, bu gün Azərbaycanla Türkiyənin əlaqələri yeni keyfiyyət halı alır. Torpaqlarımızın işğaldan azad olunması tərəflərin regional və global əhəmiyyətli yeni layihələri həyata keçirməsinə, təhlükəsizliyin təmin olunmasına, əməkdaşlığı inkişaf etdirməyə əlavə imkanlar yaradır".

*Nəzrin QAFARZADƏ,  
"Azərbaycan"*